
!"#$%&'&() Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Slalom automobile de Moudon, Samedi
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Course 2 / Rennen 2   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : L1  0 -> 1400
1 102 RIEDER Jürg Wallisellen ACS PEUGEOT 106 Rallye 1 1293 02:07.38 02:13.09 1 02:07.38
2 101 BRUNNER Patrice St-Cierges Brunner Patrice VW Polo 1390 02:10.05 02:10.05 02:13.20
3 103 ROGNON Mike Enges Rognon Mike TOYOTA Starlet EFI E 1296 02:17.63   DISQ. 02:17.63 1
Cat. / Kat. : L1  1401 -> 1600
1 107 ROBERTO Nicolas Lussery-Villars Ecurie Racing Fans PEUGEOT 106 1.6 1587 01:53.03 01:53.03 01:53.46
2 105 BALLMER Hugo Lausen Ballmer Hugo PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 01:54.30 01:54.38 01:54.30
3 108 SCHNEIDER Damien Lausanne Ecurie Racing Fans PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 01:56.88 01:56.88 01:56.93
Cat. / Kat. : L1  1601 -> 2500
1 114 NEUHAUS Paul Plasselb Neuhaus Paul RENAULT Clio 2.0 16V 1998 01:54.27 01:59.44 01:54.27
2 111 CAMPISANO Luca Minusio Campisano Luca RENAULT Clio Sport 1998 01:57.60 01:59.32 01:57.60
3 115 VANNAY Alain Palézieux Vannay Alain CITROEN Xsara 2.0i V 1998 02:02.76 02:02.76 02:04.17
4 112 MONNOT Cédéric Travers Scuderia Taifyn FIAT Punto 1.4 Sport 2326 02:04.17 02:04.18 02:04.17
Cat. / Kat. : L1  2501 -> 3500
1 124 LUDI Daniele Losone Lüdi Daniele SUBARU Impreza Sti W 3389 01:45.79 01:49.37 01:45.79
2 126 TORRENT Didier Arbaz Atelier de la Tzoumaz MITSUBISHI Lancer Ev 3394 01:51.90 01:52.52 01:51.90
3 122 GUBITOSI Fabio Donat/Ems Gubitosi Fabio OPEL Corsa D 16T OPC2717 01:55.11 01:55.41 01:55.11
4 121 GETAZ Mathieu Bex Getaz Mathieu SEAT Leon 4x4 2792 01:58.24 01:58.24   DISQ. 
Cat. / Kat. : L2  0 -> 1400
1 202 SAVOY Roger Rue Savoy Roger SUZUKI Swift 1300 1299 01:57.43 01:57.43 02:07.81 1
2 201 PEDROSA Filipe Ecublens VD Pedrosa Filipe FIAT Cinquecento 1.1 1108 02:24.80 02:27.39 02:24.80
Cat. / Kat. : L2  1401 -> 1600
1 210 SCHOPFER Sandrine Lussery-Villars Schopfer Sandrine PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 01:53.97 01:54.68 01:53.97
2 207 FELDER Eric Chardonn Felder Eric PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 01:55.42 01:55.42 01:56.70
3 209 SAURER Armin Gunten Racing Team Zäziwil SUZUKI Swift Sport 1 1586 02:03.82 02:19.19 1 02:03.82
4 205 BOURDON Christophe Châbles Bourdon Christophe CITROEN Saxo 1.6.16V 1587 02:10.77 02:15.35 02:10.77
nc 208 REBETEZ Grégory Les Genevez Ecurie des Ordons CITROEN Saxo 1.6 16V 1587  -:--.--    DNS     DNS   
Cat. / Kat. : L2  1601 -> 2000
1 223 GUELAT Mathieu Fahy Guélat Mathieu LOTUS Elise 1796 01:42.38 01:45.11 01:42.38
2 227 PICCINATO Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk HONDA Integra Type-R 1797 01:48.17 01:48.17 02:08.59 2
3 216 BERING Michaël Le Locle Scuderia Taifyn RENAULT Clio Sport 1998 01:49.05 01:49.62 01:49.05
4 226 MESSERLI Reto Wattenwil Messerli Reto RENAULT Clio 1.8 1783 01:51.82 01:51.82 01:52.10
5 220 FROSSARD Ralph Riaz Frossard Ralph RENAULT Clio Sport 1998 01:54.73 01:56.90 01:54.73
6 221 ICMEN Josef Bienne Icmen Josef OPEL Astra F20 1998 01:54.91 01:54.91 01:56.60
7 219 FAMA Johnny La Sarraz Fama Johnny RENAULT Mégane 2.0 11998 01:58.36 01:58.36 01:59.15
8 224 MAURER Naim Bern Maurer Naim OPEL Kadett E GSI 16 1997 02:00.42 02:02.28 02:00.42
9 113 MOUTARLIER Damien Puidoux Moutarlier Damien HONDA Civic Type R 2 1998 02:03.56 02:08.38 02:03.56
10 215 BARRAS Loïc Ursy Barras Loïc VW Golf GTI 16V 1781 02:04.26 02:05.40 02:04.26
11 218 DEPRAZ Christian Denges Ecurie des Lions MITSUBISHI Eclipse G 1997 02:05.91 02:15.99 1 02:05.91
12 217 CEFARELLi Franco Aclens Cefarelli Franco FIAT Punto 1.8 HGT 1747 02:10.14 02:14.15 02:10.14
13 228 PILATTI Cédric Villarvolard Pilatti Cédric RENAULT Clio 1.8 1783 02:18.34 02:29.18 02:18.34 1

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Slalom automobile de Moudon, Samedi
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Course 2 / Rennen 2   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 2 - 

14 225 MERGUIN Cédric Saint-George Merguin Cédric MITSUBISHI Eclipse G 1997 02:18.39 02:18.39 02:20.14
Cat. / Kat. : L2  2001 -> 2500
1 235 MULLER Yann Le Cerneux-Péquignot Scuderia Taifyn BMW M3 2302 01:49.52 01:49.52 01:50.49
2 233 JACCARD Lilian Chamblon Jaccard Lilian FIAT Punto1.4 Turbo 2325 01:52.35 01:52.35 01:52.74
Cat. / Kat. : L2  2501 -> 3500
1 242 CREPIN Arnaud Plan-les-ouates Ecurie de l'Ouest-Rom MITSUBISHI Lancer EV 3394 01:42.19 01:42.99 01:42.19
2 246 PICARD Anthony Sonvilier ACS MITSUBISHI Lancer EV 3394 01:42.84 01:43.61 01:42.84
3 245 MUZZARELLI Marcel Amriswil Muzzarelli Marcel MINI Cooper S 2716 01:46.56 01:46.56   DISQ. 
4 244 HUGUELET Anthony St-Ursanne Ecurie des Ordons SUBARU Impreza 2.0 G 3389 01:49.22 01:58.09 1 01:49.22
5 123 HARTWIG Olivier Vallorbe Hartwig Olivier SUBARU Impreza 2.0 G 3389 01:50.98 02:01.76 1 01:50.98
6 247 SOLCA Valerio Vacallo Solca Valerio MITSUBISHI LancerEvo 3396 01:58.48 02:03.89 01:58.48
Cat. / Kat. : L2  + 3500
1 252 PELLEGRINI Claudio Claro Squadra Corse Qu. BMW 135i coupé 5100 01:44.60 01:44.60   DISQ. 
2 251 JACQUEMET Sébastien Conthey Ecurie 13 Etoiles PORSCHE 911 Carrera 3600 01:49.76 01:49.76 02:05.05 1
Cat. / Kat. : Roadster  1601 -> 2000
1 255 CILIO Gabriele Novazzano A1 Team Switzerland HONDA S2000 1997 02:06.43 02:06.43 1   DISQ. 
Cat. / Kat. : Roadster  2501 -> 3500
1 256 JARIA Anthony Chêne-Bourg Jaria Anthony OPEL Speedster 20T 3396 01:47.94 01:49.80 01:47.94
Cat. / Kat. : L3  0 -> 1400
1 303 POTTERAT Daniel Morges Potterat Daniel MINI Cooper 1.3 1275 02:03.17 02:03.17 02:05.09
2 302 BERLIAT Robert Kallnacht Berliat Robert FIAT 600 D 1050 02:25.01 02:25.01   DNS   
Cat. / Kat. : L3  1401 -> 1600
1 305 CHRISTINET Fabien Pampigny Ecurie Performance TOYOTA Corolla 1600 1587 01:51.47 01:51.92 01:51.47
2 306 DE SIMONE Vito Ollon De simone Vito VW Golf GTi 1588 01:53.62 01:53.62 02:10.23 1
3 307 MAILLARD Stive Chöex Maillard Stive TOYOTA Corolla 1600 1587 02:05.90 02:08.69 02:05.90
Cat. / Kat. : L3  1601 -> 2000
1 314 BURRI Rolf Ruswil Burri Rolf OPEL Kadett C GT/E 1978 01:44.77 01:45.35 01:44.77
2 324 STEINER Fabian Wangen Motorsport-Fr. Ost VW Golf Gti 1781 01:51.55 01:51.55   AB.   
3 313 BURKI Lars Bleiken Bürki Lars VW Golf 1781 01:53.00 01:53.00 01:55.93
4 319 LEHMANN Eric Epalinges Lehmann Eric VW Golf GTI 16V 1781 01:54.55   DISQ. 01:54.55
5 315 CASAGRANDE Mirko Noiraigue Scuderia Taifyn VW Golf Gti 1781 01:58.93 02:16.19 2 01:58.93
6 322 NOIRAT Alexandre Saignelégier Noirat Alexandre VW Golf GTi 1781 01:59.35 02:09.85 1 01:59.35
7 318 HOCHSTRASSER KevinServion Hochstrasser Kevin VW Golf GTI 16V 1781 02:04.45 02:04.45 02:04.45
8 321 NIEDERBERGER RogerSteinen Niederberger Roger OPEL Kadett C City 1978 02:05.02 02:05.02 2   DISQ. 
9 311 AEBISCHER Serge Bière Aebischer Serge VW Golf GTI 16V 1781 02:06.31 02:07.38 02:06.31
10 320 LIECHTI Marcel Savagnier Ecurie des Lions OPEL Manta B 1978 02:06.46 02:06.46 02:07.40
11 317 GRANGE Christophe Fully Grange Christophe OPEL Manta B 1978 02:16.68 02:18.21 02:16.68
Cat. / Kat. : L3  2001 -> 2500
1 331 AESCHLIMANN Daniel Seftigen Aeschlimann Daniel OPEL Kadett  GT/E 2197 01:43.79 01:44.17 01:43.79
2 332 KNAUS Christian Thierachern Racing Team Zäziwil OPEL Kadett  GT/E 2197 01:54.48 01:55.27 01:54.48
Cat. / Kat. : L3  2501 -> 3500

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Course 2 / Rennen 2   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 3 - 

1 346 SCHUMANN Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn PORSCHE 911 SC 2993 01:52.23 01:52.23 01:53.75
2 316 DUCOTTERD Hervé Villarepos Ducotterd Hervé TOYOTA Celica 2l 3397 02:18.34 02:19.65 2 02:18.34
Cat. / Kat. : L3  + 3500
1 351 MAILLARD Stephane Chöex Chablais Racing Team PORSCHE 911 Turbo 5608 01:54.85 01:56.71 01:54.85
Cat. / Kat. : L4  1401 -> 1600
1 413 RERAT Jonathan Saignelégier Rerat Jonathan CITROEN Saxo 1.6 16V 1587 01:51.08 01:51.08   DISQ. 1
2 412 NIEDERHAUSER Steve Nyon Racing Team Nyonnais PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 01:59.99 01:59.99 02:02.78
3 406 BRUNO Bravin Lachen A1 Team Switzerland HONDA Civic 1.6i VTi 1595 02:01.59 02:02.72 02:01.59
4 405 BRASSEUR Michael Fontainemelon Scuderia Taifyn CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 02:04.09 02:21.96 2 02:04.09
5 407 CHAPPUIS Carine Les Breuleux Chappuis Carine CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 02:09.24 02:10.60 02:09.24
6 411 MARTY Olivier Sion Marty Olivier CITROEN Saxo 1.6 16V 1587 02:14.58 02:15.24 02:14.58
nc 410 MARREIROS Florinda Nyon Racing Team Nyonnais CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587  -:--.--    DNS     DNS   
Cat. / Kat. : L4  1601 -> 2000
1 421 BENEY Matthieu Cheyres Beney Matthieu NISSAN Sunny GTi 1997 01:53.05 01:53.05 02:02.01 1
2 431 PILLOUD Nicolas La Croix Pilloud Nicolas HONDA Integra Type-R 1797 01:53.48 01:54.06 01:53.48
3 424 GERBER Gil Neuchâtel Gerber Gil PEUGEOT 205 GTI 19001905 01:54.25 01:54.25   DISQ. 
4 429 NICOLET Jérôme Cottens Ecurie Sporting Romon PEUGEOT 205 Gti 1904 01:55.23 01:55.99 01:55.23
5 433 TARDY Gil Cossonay Ecurie Performance RENAULT Mégane 2.0 11998 01:55.23 02:05.73 1 01:55.23
6 434 VERNAY Aurele Orsieres Vernay Aurele RENAULT Clio William 1998 01:58.11 01:58.21 01:58.11
7 432 ROBERT Christian Morrens Robert Christian BMW 318 iS 1795 01:58.37 01:58.37   DISQ. 
8 426 HUWILSER Denise Schleinikon Racing Club Airbag BMW 318 iS 1796 01:58.57 01:58.57 02:07.48 1
9 427 JEHLI Birgit Ennetmoos Racing Club Airbag BMW 318 iS 1796 01:59.20 01:59.20 02:09.59 1
10 422 BOLDINI Bruno Tatroz Ecurie des Lions RENAULT 5 TSE 1720 02:00.62 02:00.62 02:10.14 1
11 423 EGLI Philip Zürich Egli Philip VW Scirocco GTI 1781 02:01.42 02:02.47 02:01.42
12 425 HAGENDORFER MichaelJona Racing Club Airbag OPEL Astra F20 1998 02:05.63 02:05.63 1   DISQ. 1
13 428 MOJONNIER Ludovic Grandson Mojonnier Ludovic PEUGEOT 205 GTi Spor1904 02:09.04 02:09.04 1   DISQ. 
Cat. / Kat. : L4  2001 -> 2500
1 441 BÜRKI Martin Amsoldingen BÜrki Martin BMW 325i Coupé 2497 01:47.42 01:57.62 1 01:47.42
2 442 D'ONOFRIO Dario Echallens D'onofrio Dario FIAT Punto GT 2332 01:53.25 01:54.88 01:53.25
3 445 HAMBAREK Mehdi Moutier Hambarek Mehdi VW Polo 2162 01:58.00   AB.   01:58.00
4 231 BLULLE Jacques St. Livres Ecurie Performance VW Polo Coupé G40 2162 01:59.33 02:01.19 01:59.33
5 443 DERIAZ Jean-Luc Baulmes Deriaz Jean-Luc BMW 325i 2494 01:59.91 02:05.58 01:59.91
nc 444 FAMA Thierry La Sarraz Fama Thierry VW Polo Coupé GT 86 2162  -:--.--    DNS     DNS   
nc 446 TISSOT Anthony Yverdon Tissot Anthony VW Polo Coupé GT 86 2162  -:--.--    DNS     DNS   
Cat. / Kat. : L4  2501 -> 3500
1 248 ZAUGG Markus Rüderswil Racing Team Zäziwil VW Corrado G60 3026 01:49.50 01:58.28 1 01:49.50
2 453 SECHAUD Dominique Moudon Ecurie Sporting Romon FORD Escort RS Coswo 3388 01:49.63 01:49.63   DISQ. 1
3 451 BAERISWYL Barbara Dielsdorf ACS MINI Cooper JCW 2716 01:55.07 02:03.85 1 01:55.07
Cat. / Kat. : X  0 -> 5000
1 232 CAMANDONA Julien Penthalaz Ecurie  Racing Fans BMW M3 2301 01:48.88 01:48.88   DISQ. 1
2 125 METANI Alfredo Chêne-Bougeries Metani Alfredo MITSUBISHI Lancer Ev 3394 01:55.39 02:09.57 1 01:55.39

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Course 2 / Rennen 2   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 4 - 

3 301 METTRAUX David Villars-le-Terroir Mettraux David MINI Cooper 1.3 1275 02:06.74 02:06.74 02:06.87

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Course 2 / Rennen 2   Lotus
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge Index Class (A)  1601 -> 2000
1    1 BRETSCHER Fred Zürich Bretscher Fred LOTUS Elise 111R 1796 02:06.89 02:07.44 02:06.89
Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge Sport Class (B)  1601 -> 2000
1    5 DEBRUNNER Jean-ClaudeLachen Debrunner Jean-Claude LOTUS Elise 111S 1796 01:44.20 01:46.98 01:44.20
2    3 AMMANN Fritz Küssnacht Ammann Fritz LOTUS Elise 1796 01:45.48 01:47.03 01:45.48
3    7 LEIMMENMEIER Kurt Zug Leimmeinmeier Kurt LOTUS Elise 111S 1796 01:48.94 01:51.01 01:48.94
4    4 BORER Felix Laufen Borer Felix LOTUS Elise 111S 1796 01:50.95 01:52.00 01:50.95
5    8 WEGMÜLLER Hansjürg Diessbach WegmÜller Hansjürg LOTUS Elise 1796 01:51.03 01:59.44 1 01:51.03
6    6 KUMMER Markus Uster Kummer Markus LOTUS Elise 1796 01:51.80 01:53.13 01:51.80
Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge Race Class (C)  1601 -> 2000
1  14 DENZER Gilbert Basel Ecurie Basilisk LOTUS Elise 111R 1796 01:43.81 01:44.07 01:43.81
2  11 ANDERMATT Kurt Cham Andermatt Kurt LOTUS Elise 111R 1796 01:45.19 01:47.20 01:45.19
3  16 SUHR Reiner Basel Ecurie Basilisk LOTUS Exige 1796 01:50.04 01:50.22 01:50.04
4  15 GÜHMANN Sandra Wittenwil GÜhmann Sandra LOTUS Elise 111R 1796 01:53.60 01:58.39 01:53.60
5  12 BERCHTOLD Benno Hausen am albis Swiss Historic RT LOTUS Elise SC 1796 01:55.48 01:55.48 02:20.89 3
Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge Power Class (D)  1601 -> 2000
1  23 DUENKI Ronaldo Brütten Duenki Ronaldo LOTUS Elise 1796 01:43.48 01:43.48   DISQ. 2
2  21 CLAUDE Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds ACS LOTUS Elise 111 S 1796 01:46.12 01:48.19 01:46.12
3  22 DELCROIX Patrice Thayngen Delcroix Patrice LOTUS Elise 111 S 1796 01:51.29 01:54.14 01:51.29
Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge Power Class (D)  2501 -> 3500
1  25 LINDER Marc Fehraltorf Linder Marc LOTUS Elise 111R 3053 01:47.36 01:47.36   DISQ. 

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Scratch   LOC
Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Groupe
Gruppe

Temps
Zeit

 - 1 - 

1 242 CREPIN Arnaud Plan-les-ouates Ecurie de l'Ouest-Romand MITSUBISHI Lancer EVO RS-23394 L2 01:42.19
2 223 GUELAT Mathieu Fahy Guélat Mathieu LOTUS Elise 1796 L2 01:42.38
3 246 PICARD Anthony Sonvilier ACS MITSUBISHI Lancer EVO RS 3394 L2 01:42.84
4 331 AESCHLIMANN Daniel Seftigen Aeschlimann Daniel OPEL Kadett  GT/E 2197 L3 01:43.79
5 252 PELLEGRINI Claudio Claro Squadra Corse Qu. BMW 135i coupé 5100 L2 01:44.60
6 314 BURRI Rolf Ruswil Burri Rolf OPEL Kadett C GT/E 1978 L3 01:44.77
7 124 LUDI Daniele Losone Lüdi Daniele SUBARU Impreza Sti WRX 3389 L1 01:45.79
8 245 MUZZARELLI Marcel Amriswil Muzzarelli Marcel MINI Cooper S 2716 L2 01:46.56
9 441 BÜRKI Martin Amsoldingen BÜrki Martin BMW 325i Coupé 2497 L4 01:47.42
10 256 JARIA Anthony Chêne-Bourg Jaria Anthony OPEL Speedster 20T 3396 Roadster 01:47.94
11 227 PICCINATO Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk HONDA Integra Type-R 1797 L2 01:48.17
12 232 CAMANDONA Julien Penthalaz Ecurie  Racing Fans BMW M3 2301 X 01:48.88
13 216 BERING Michaël Le Locle Scuderia Taifyn RENAULT Clio Sport 1998 L2 01:49.05
14 244 HUGUELET Anthony St-Ursanne Ecurie des Ordons SUBARU Impreza 2.0 GT 3389 L2 01:49.22
15 248 ZAUGG Markus Rüderswil Racing Team Zäziwil VW Corrado G60 3026 L4 01:49.50
16 235 MULLER Yann Le Cerneux-Péquignot Scuderia Taifyn BMW M3 2302 L2 01:49.52
17 453 SECHAUD Dominique Moudon Ecurie Sporting Romont FORD Escort RS Cosworth 3388 L4 01:49.63
18 251 JACQUEMET Sébastien Conthey Ecurie 13 Etoiles PORSCHE 911 Carrera 3600 L2 01:49.76
19 123 HARTWIG Olivier Vallorbe Hartwig Olivier SUBARU Impreza 2.0 GT 3389 L2 01:50.98
20 413 RERAT Jonathan Saignelégier Rerat Jonathan CITROEN Saxo 1.6 16V 1587 L4 01:51.08
21 305 CHRISTINET Fabien Pampigny Ecurie Performance TOYOTA Corolla 1600 GT 1587 L3 01:51.47
22 324 STEINER Fabian Wangen Motorsport-Fr. Ost VW Golf Gti 1781 L3 01:51.55
23 226 MESSERLI Reto Wattenwil Messerli Reto RENAULT Clio 1.8 1783 L2 01:51.82
24 126 TORRENT Didier Arbaz Atelier de la Tzoumaz MITSUBISHI Lancer Evo VIII 3394 L1 01:51.90
25 346 SCHUMANN Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn PORSCHE 911 SC 2993 L3 01:52.23
26 233 JACCARD Lilian Chamblon Jaccard Lilian FIAT Punto1.4 Turbo 2325 L2 01:52.35
27 313 BURKI Lars Bleiken Bürki Lars VW Golf 1781 L3 01:53.00
28 107 ROBERTO Nicolas Lussery-Villars Ecurie Racing Fans PEUGEOT 106 1.6 1587 L1 01:53.03
29 421 BENEY Matthieu Cheyres Beney Matthieu NISSAN Sunny GTi 1997 L4 01:53.05
30 442 D'ONOFRIO Dario Echallens D'onofrio Dario FIAT Punto GT 2332 L4 01:53.25
31 431 PILLOUD Nicolas La Croix Pilloud Nicolas HONDA Integra Type-R 1797 L4 01:53.48
32 306 DE SIMONE Vito Ollon De simone Vito VW Golf GTi 1588 L3 01:53.62
33 210 SCHOPFER Sandrine Lussery-Villars Schopfer Sandrine PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 L2 01:53.97
34 424 GERBER Gil Neuchâtel Gerber Gil PEUGEOT 205 GTI 1900 1905 L4 01:54.25
35 114 NEUHAUS Paul Plasselb Neuhaus Paul RENAULT Clio 2.0 16V 1998 L1 01:54.27
36 105 BALLMER Hugo Lausen Ballmer Hugo PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 L1 01:54.30
37 332 KNAUS Christian Thierachern Racing Team Zäziwil OPEL Kadett  GT/E 2197 L3 01:54.48
38 319 LEHMANN Eric Epalinges Lehmann Eric VW Golf GTI 16V 1781 L3 01:54.55
39 220 FROSSARD Ralph Riaz Frossard Ralph RENAULT Clio Sport 1998 L2 01:54.73
40 351 MAILLARD Stephane Chöex Chablais Racing Team PORSCHE 911 Turbo 5608 L3 01:54.85
41 221 ICMEN Josef Bienne Icmen Josef OPEL Astra F20 1998 L2 01:54.91
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42 451 BAERISWYL Barbara Dielsdorf ACS MINI Cooper JCW 2716 L4 01:55.07
43 122 GUBITOSI Fabio Donat/Ems Gubitosi Fabio OPEL Corsa D 16T OPC 2717 L1 01:55.11
44 429 NICOLET Jérôme Cottens Ecurie Sporting Romont PEUGEOT 205 Gti 1904 L4 01:55.23
45 433 TARDY Gil Cossonay Ecurie Performance RENAULT Mégane 2.0 16V 1998 L4 01:55.23
46 125 METANI Alfredo Chêne-Bougeries Metani Alfredo MITSUBISHI Lancer Evolution3394 X 01:55.39
47 207 FELDER Eric Chardonn Felder Eric PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 L2 01:55.42
48 108 SCHNEIDER Damien Lausanne Ecurie Racing Fans PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 L1 01:56.88
49 202 SAVOY Roger Rue Savoy Roger SUZUKI Swift 1300 1299 L2 01:57.43
50 111 CAMPISANO Luca Minusio Campisano Luca RENAULT Clio Sport 1998 L1 01:57.60
51 445 HAMBAREK Mehdi Moutier Hambarek Mehdi VW Polo 2162 L4 01:58.00
52 434 VERNAY Aurele Orsieres Vernay Aurele RENAULT Clio Williams 16 V 1998 L4 01:58.11
53 121 GETAZ Mathieu Bex Getaz Mathieu SEAT Leon 4x4 2792 L1 01:58.24
54 219 FAMA Johnny La Sarraz Fama Johnny RENAULT Mégane 2.0 16V 1998 L2 01:58.36
55 432 ROBERT Christian Morrens Robert Christian BMW 318 iS 1795 L4 01:58.37
56 247 SOLCA Valerio Vacallo Solca Valerio MITSUBISHI LancerEvolution 3396 L2 01:58.48
57 426 HUWILSER Denise Schleinikon Racing Club Airbag BMW 318 iS 1796 L4 01:58.57
58 315 CASAGRANDE Mirko Noiraigue Scuderia Taifyn VW Golf Gti 1781 L3 01:58.93
59 427 JEHLI Birgit Ennetmoos Racing Club Airbag BMW 318 iS 1796 L4 01:59.20
60 231 BLULLE Jacques St. Livres Ecurie Performance VW Polo Coupé G40 2162 L2 01:59.33
61 322 NOIRAT Alexandre Saignelégier Noirat Alexandre VW Golf GTi 1781 L3 01:59.35
62 443 DERIAZ Jean-Luc Baulmes Deriaz Jean-Luc BMW 325i 2494 L4 01:59.91
63 412 NIEDERHAUSER Steve Nyon Racing Team Nyonnais PEUGEOT 106 1.6 16V 1587 L4 01:59.99
64 224 MAURER Naim Bern Maurer Naim OPEL Kadett E GSI 16 1997 L2 02:00.42
65 422 BOLDINI Bruno Tatroz Ecurie des Lions RENAULT 5 TSE 1720 L4 02:00.62
66 423 EGLI Philip Zürich Egli Philip VW Scirocco GTI 1781 L4 02:01.42
67 406 BRUNO Bravin Lachen A1 Team Switzerland HONDA Civic 1.6i VTi 1595 L4 02:01.59
68 115 VANNAY Alain Palézieux Vannay Alain CITROEN Xsara 2.0i VTS 1998 L1 02:02.76
69 303 POTTERAT Daniel Morges Potterat Daniel MINI Cooper 1.3 1275 L3 02:03.17
70 113 MOUTARLIER Damien Puidoux Moutarlier Damien HONDA Civic Type R 2.0 1998 L2 02:03.56
71 209 SAURER Armin Gunten Racing Team Zäziwil SUZUKI Swift Sport 1.6 1586 L2 02:03.82
72 405 BRASSEUR Michael Fontainemelon Scuderia Taifyn CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 L4 02:04.09
73 112 MONNOT Cédéric Travers Scuderia Taifyn FIAT Punto 1.4 Sport 2326 L1 02:04.17
74 215 BARRAS Loïc Ursy Barras Loïc VW Golf GTI 16V 1781 L2 02:04.26
75 318 HOCHSTRASSER Kevin Servion Hochstrasser Kevin VW Golf GTI 16V 1781 L3 02:04.45
76 321 NIEDERBERGER Roger Steinen Niederberger Roger OPEL Kadett C City 1978 L3 02:05.02
77 425 HAGENDORFER Michael Jona Racing Club Airbag OPEL Astra F20 1998 L4 02:05.63
78 307 MAILLARD Stive Chöex Maillard Stive TOYOTA Corolla 1600 GT 3 Door AE1587 L3 02:05.90
79 218 DEPRAZ Christian Denges Ecurie des Lions MITSUBISHI Eclipse GS 16V 1997 L2 02:05.91
80 311 AEBISCHER Serge Bière Aebischer Serge VW Golf GTI 16V 1781 L3 02:06.31
81 255 CILIO Gabriele Novazzano A1 Team Switzerland HONDA S2000 1997 Roadster 02:06.43
82 320 LIECHTI Marcel Savagnier Ecurie des Lions OPEL Manta B 1978 L3 02:06.46
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83 301 METTRAUX David Villars-le-Terroir Mettraux David MINI Cooper 1.3 1275 X 02:06.74
84 102 RIEDER Jürg Wallisellen ACS PEUGEOT 106 Rallye 1.3 1293 L1 02:07.38
85 428 MOJONNIER Ludovic Grandson Mojonnier Ludovic PEUGEOT 205 GTi Sport 1904 L4 02:09.04
86 407 CHAPPUIS Carine Les Breuleux Chappuis Carine CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 L4 02:09.24
87 101 BRUNNER Patrice St-Cierges Brunner Patrice VW Polo 1390 L1 02:10.05
88 217 CEFARELLi Franco Aclens Cefarelli Franco FIAT Punto 1.8 HGT 1747 L2 02:10.14
89 205 BOURDON Christophe Châbles Bourdon Christophe CITROEN Saxo 1.6.16V 1587 L2 02:10.77
90 411 MARTY Olivier Sion Marty Olivier CITROEN Saxo 1.6 16V 1587 L4 02:14.58
91 317 GRANGE Christophe Fully Grange Christophe OPEL Manta B 1978 L3 02:16.68
92 103 ROGNON Mike Enges Rognon Mike TOYOTA Starlet EFI EP71 1296 L1 02:17.63
93 316 DUCOTTERD Hervé Villarepos Ducotterd Hervé TOYOTA Celica 2l 3397 L3 02:18.34
94 228 PILATTI Cédric Villarvolard Pilatti Cédric RENAULT Clio 1.8 1783 L2 02:18.34
95 225 MERGUIN Cédric Saint-George Merguin Cédric MITSUBISHI Eclipse GS 16V 1997 L2 02:18.39
96 201 PEDROSA Filipe Ecublens VD Pedrosa Filipe FIAT Cinquecento 1.1 1108 L2 02:24.80
97 302 BERLIAT Robert Kallnacht Berliat Robert FIAT 600 D 1050 L3 02:25.01
nc 444 FAMA Thierry La Sarraz Fama Thierry VW Polo Coupé GT 86 2162 L4  -:--.--
nc 446 TISSOT Anthony Yverdon Tissot Anthony VW Polo Coupé GT 86 2162 L4  -:--.--
nc 208 REBETEZ Grégory Les Genevez Ecurie des Ordons CITROEN Saxo 1.6 16V 1587 L2  -:--.--
nc 410 MARREIROS Florinda Nyon Racing Team Nyonnais CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 L4  -:--.--
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